
 

                                                        Il Dirigente Scolastico 
                                                                                               Silvia Artioli 
 
 

 
Quistello, 9 novembre 2023 
 
Al Dirigente dell'USR Lombardia – Milano 
Al Dirigente dell'AT di Mantova 
Al Sindaco del Comune di Quistello 
Al Sindaco del Comune di S.Giacomo delle Segnate 
Al Sindaco del Comune di Schivenoglia 
Al Sindaco del Comune di Quingentole 
A tutto il personale ATA e docente 
Al Direttore SGA dell'I.C. di Quistello 
Alla RSU d'Istituto 
All'Albo Online - sito WEB 

 
VISTO l'art. 36 c. 3 del D.P.R. 209/87; 
VISTO il CCNL Comparto scuola; 
VISTO l’art. 21 della Legge n. 59 del 15 marzo 1997; 
VISTO il Regolamento dell’autonomia D.P.R. 275/99 
CONSIDERATO il calendario scolastico a.s. 2023_2024 approvato dal Consiglio D’Istituto con delibera  
n. 60 del 30.06.2023;                                                              
ACQUISITO il parere espresso dal Personale ATA; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 4 del 08/11/2023; 
TENUTO CONTO delle esigenze di servizio e del minor afflusso di pubblico nei periodi di sospensione 
dell'attività didattica: 
 

DECRETA 
 

la chiusura di tutte le sedi dell'Istituto Comprensivo “G. Gorni” (plessi di Quistello, San Giacomo Delle 
Segnate, Quingentole, Schivenoglia), in concomitanza con la sospensione delle attività didattiche per l'a.s. 
2023_2024 nelle seguenti giornate prefestive: 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                         
                                                                                      
                                                                                           

n. CHIUSURE PREFESTIVE 
1 sabato 9 dicembre 2023 
2 sabato 23 dicembre 2023 
3 sabato 30 dicembre 2023 
4 venerdì 5 gennaio 2024 
5 sabato  30 marzo 2024 
 MESE DI LUGLIO 2024 
6 sabato 6 luglio 2024 
7 sabato 13 luglio 2024 
8 sabato 20 luglio 2024 
9 sabato 27 luglio 2024 
 MESE DI AGOSTO 2024 

10 sabato 3 agosto 2024 
11 sabato 10 agosto 2024 
12 lunedì 17 agosto 2024 
13 sabato 24 agosto 2024 
14 sabato 31 agosto 2024 

M
N

IC
821001 - A

15093D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

I D
E

C
R

E
T

I - 0001210 - 09/11/2023 - U
N

IC
O

 - U

Firmato digitalmente da  Silvia Artioli


		2023-11-09T18:12:55+0100
	SILVIA ARTIOLI




